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Marcos Godínez Montes 
Dirección General

MB2 Licenciatura
06/12/2018 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158

01-33-30304350 54058

jal1@inea.gob.mx

mgodinez@inea.gob.mx

Ivan Meza Sarabia Jefe De Departamento Proyectos Estratégicos 19 Licenciatura 12/12/2018 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54057

Miroslava Jenoveva Janet Díaz Hernández 
Coordinadora de Asuntos Jurídicos 19

Licenciatura
12/12/2018 Marsella 338, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158

01-33-30309525 9524

jal_juridico@inea.gob.mx  

mdiaz@inea.gob.mx; 

Lucio Gabriel Sedano Anguiano Coordinador de Vinculación 19 Licenciatura 12/12/2018 Marsella 338, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30309507 9522 lsedano@inea.gob.mx

Martha Alejandra Santiago Toribio 
Titularidad de la Unidad de Transparencia 

OA1 Licenciatura
07/01/2019 Marsella 338, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 0133-30309527 Línea Directa

jal_transparencia@inea.gob.mx 

masantiago@inea.gob.mx

Raúl Torres Martínez Director de Contraloría 22 Licenciatura 12/12/2018 Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309509 Línea Directa rtorres@inea.gob.mx; 

Daniel Garcia Ramirez Jefe De Departamento De Auditoria Operativa 15 Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309509 Línea Directa jal_auditoriaoperativa@inea.gob.mx; 

Carmen Vaca Garabito Jefa De Departamento De Auditoria Financiera 19 Licenciatura 08/10/2003 Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309509 Línea Directa jal_auditoriafinanciera@inea.gob.mx

Juan José Torres Martínez Director del Área Académica 22 Licenciatura 12/12/2018 Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-36309835 Línea Directa jjtorres@inea.gob.mx

Jefe del Depto. de Materiales y Métodos Educativos Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-36309835 Línea Directa

Claudia Sujeit Rangel Cervantes Jefa De Departamento De Formación Y Actualización 19 Bachillerato 01/07/2014 Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309759 Línea Directa crangel@inea.gob.mx; 

José Manuel del Ríos Rosales Director de Planeación 22 Licenciatura 12/12/2018 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54039 mdelrio@inea.gob.mx

Moises Lara Lara Jefe De UCIAC 19 Licenciatura 07/03/2019 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54040 mlaral@inea.gob.mx

Nombramiento en proceso de autorización Jefe de Departamento de Registro, Acreditación y Cert. José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54031

Maria Guadalupe Castellanos Becerra Jefe De Departamento De Estadísticas 19 Licenciatura 01/04/2019 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54040 mgcastellanos@inea.gob.mx

Abraham Fernando Lozano Macías Director De Estructuras Regionales 22 Maestria 01/01/2019 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54054 jal_regionales@inea.gob.mx; 

Elba Livier Saldaña Arellano Jefa de Departamento de Plazas Comunitarias OA1 Licenciatura 01/09/2002 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54040 elsaldana@inea.gob.mx

Luis Enrique Gándara Alcantar Coordinador Regional 01 Norte OA1 Licenciatura 01/01/2019 Guerrero 29, Col. Centro, Municipio de Colotlan, C.P. 46200 01-499-9924298 Linea Directa legandara@inea.gob.mx; 

Jose Guadalupe Hernandez Torres Coordinadora Regional 02 Altos Norte OA1 Licenciatura 01/03/2019 Victoria 6107, Col. San Felipe Municipio de Lagos de Moreno C.P. 47470 01-474-4031205 Linea Directa

Hugo Adrian Cerda Aguilar Coordinación Regional 05 Ciénega OA1 Licenciatura 16/02/2019 Leandro Valle 777, Col. Centro, Municipio Ocotlán, C.P. 47870 01-392-9221000 Linea Directa hacerda@inea.gob.mx

Humberto Acevedo Trinidad Coordinador  Regional 06 Sureste OA1 Licenciatura 01/01/2019 Allende 59, Col. Centro, Municipio Mazamitla. C.P. 49500 01-382-5381139 Linea Directa hacevedo@inea.gob.mx; 
czsureste@inea.gob.mx

Camilo Cocula Castillo Coordinador Regional 07 Sur OA1 Licenciatura 01/01/2019 Aquiles Serdán 16, Col. Centro Municipio de Zapotlán el Grande.  C.P. 49000 01-341-4128687 Linea Directa ccocula@inea.gob.mx; 
 
czsur07@inea.gob.mx

Prof. Ramón Gómez Macedo Coordinador Regional 09 Costa Sur OA1 Licenciatura 15/08/2017 Clemente Amaya 146, Col. Centro, Municipio de Autlán de Navarro, C.P. 48900 01-317-3826612 Linea Directa czcostasur09@inea.gob.mx

Francisco Edén Flores Ramírez Coordinador Regional 10 Sierra De Amula OA1 Licenciatura 01/01/2019 Anillo Periférico Juan Valdivia 258, Municipio El Grullo, C.P. 48740 01-321-3870390 Linea Directa feflores@inea.gob.mx; 

czsierraamula@inea.gob.mx

Laura Verónica Lambarén Verdín Coordinadora Regional 11 Centro OA1 Bachillerato 01/06/2016 Constitución 246, Barrio de Analco, S.R. Guadalajara, Jal. C.P. 44450 30-33-30309752 Linea Directa llambaren@inea.gob.mx; 

Cesar Octavio Salazar Murillo Coordinador  Regional 12 Valles OA1 Licenciatura 01/01/2019 José Guadalupe Vázquez Núm. 46, Col. Centro, Municipio de Ameca  C.P. 46600 01-375-7586187 Linea Directa cosalazar@inea.gob.mx; 

Jesús Damián Vázquez Barajas Coordinador  Regional 13 Sierra Occidental OA1 Licenciatura 01/01/2019 Cuauhtémoc 177, Col. Centro, Municipio de Mascota, C.P. 46900 01-388-3861334 Linea Directa jdvazquez@inea.gob.m;  
czsierraoccidental@inea.gob.mx

Claudia Gomez Becerra Coordinadora Regional 14 Costa Norte OA1 Licenciatura 01/03/2019 Lisboa 147, Col. La Vena, Puerto Vallarta Jalisco, C.P. 48320 01-322-2930239 Linea Directa

Betbirai Gonzalez Cajines Coordinadora  Regional 15 Sec. Hidalgo Y Libertad OA1 Licenciatura 16/02/2019
Fraternidad #323 Col. Belisario Domínguez Esq. Sierra Grande C.P. 44320 entre 

Monte Albán y Sierra Mojada
01-33-30309502 Linea Directa bgonzalezc@inea.gob.mx

Karolina Edwur Rosales Barera 
Coordinador  Regional 17 Sec. Juárez Y Reforma OA1

Licenciatura
16/02/2019 Colón #3164 Col. Jardines de San José entre Isla Raza e Isla Deseada C.P. 44270 

01-33-30309504 Linea Directa kerosales@inea.gob.mx

María De Los Remedios Serrano Gómez Coordinadora  Regional 18 Zapopan OA1 Licenciatura 01/06/1995 Libertad 964, Col. San Isidro, Zapopan, Jal. C.P. 45150 01-33-30309512 Línea Directa mrserrano@inea.gob.mx

Leonardo Sánchez Saldívar Coordinador Regional 19 Tlaquepaque OA1 Licenciatura 01/07/1990 Emilio Carranza No. 81, Col. Centro, Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco. 

C.P. 45500
01-33-30309514 Línea Directa leonardos@inea.gob.mx

Diego Armando Hernández González Coordinador Regional 20 Altos Sur OA1 Licenciatura 01/01/2019 Moctezuma 550, Col. Centro, Municipio de Tepatitlán de Morelos, Jalisco. C.P. 47600 01-378-7815546 Línea Directa dahernandez@inea.gob.mx

Jesus Alesio Gonzalez Huerta Coordinador Regional 21 Tonalá OA1 Licenciatura 01/02/2019 Santos Degollado 88, col. Centro, Municipio de Tonalá, C.P. 45400 01-33-30309516 Línea Directa jagonzalez@inea.gob.mx

Alfonso Pineda Meraz Coordinador Regional 23 Tlajomulco OA1 Bachillerato 16/02/2019 Constitución Poniente 85, Col. Patria, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco C.P. 

45640
01-33-36145794 Línea Directa apineda@inea.gob.mx

José Cruz Sánchez Ortega Director de Administración 22 Licenciatura 12/12/2018 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54061 jcsanchez@inea.gob.mx

 Ana Fabiola Lambarén Verdín

Jefa De Departamento De Recursos Humanos Y Servicio 

Social 19 Licenciatura 16/03/2004 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158
01-33-30304350 54063 aflambaren@inea.gob.mx

David Josafat Lopez Polanco

Jefe De Departamento De Servicios Generales Y Recursos 

Materiales 19 Licenciatura 01/03/2019 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54055 jal_serviciosgenerales@inea.gob.mx 

Gloria Patricia García Covarrubias Gloria Patricia Jefe De Adquisiciones 8 Licenciatura 01/08/2018 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54045 patriciag@inea.gob.mx;

Israel Guizar Lomelí Jefe De Departamento De Informática 19 Licenciatura 01/06/2013 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54027 iguizar@inea.gob.mx

Ángel Israel Carrillo Macías Director De Tesorería 22 Licenciatura 16/01/2019 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54007 jal_tesoreria@inea.gob.mx; 

Norma Angelica de la Luz Anaya Gonzalez Jefa De Departamento De Presupuesto 19 Licenciatura 01/03/2019 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54017 nanaya@inea.gob.mx

Martin Alvarado Muñoz Jefe De Departamento De Contabilidad 19 Licenciatura 01/05/2003 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54010 malvarado@inea.gob.mx

Estela Yadira Estupiñan Sandoval Jefa De Nominas OA1 Bachillerato 01/07/2013 José Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54071 jal_nomina@inea.gob.mx

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS 

Dirección de Administración

Directorio de funcionarios 

02 de julio de 2019
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